

LOTUL 5 - Servicii de deservire și reparație a furtunurilor hidraulice						
Denumirea serviciilor/bunurilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Preț unitar, fără TVA	Preț unitar, inclusiv TVA	Suma totală, fără TVA	Suma totală, inclusiv TVA
<b>Servicii de deservire și reparare a furtunurilor hidraulice</b>						
Servicii de reparație cilindru	serv	1	850	1 020,00	850,00	1 020,00
Servicii de montare sistem hidraulic	serv	1	780	936,00	780,00	936,00
Serviciu reparație furtun	serv	1	100	120,00	100,00	120,00
Serviciu de asamblare-montare autoturn	serv	1	1900	2 280,00	1 900,00	2 280,00
Serviciu reparație distribuitor hidraulic	serv	1	1900	2 280,00	1 900,00	2 280,00
Serviciu dozator hidraulic	serv	1	1900	2 280,00	1 900,00	2 280,00
Serviciu reparație motor hidraulic	serv	1	3600	4 320,00	3 600,00	4 320,00
Serviciu verificare sistem hidraulic	serv	1	2000	2 400,00	2 000,00	2 400,00
<b>Piese</b>						
Furtun hidraulic 2SN DN06	m	1	700	840,00	700,00	840,00
Furtun hidraulic 2SN DN08	m	2,5	500	600,00	1 250,00	1 500,00
Furtun hidraulic 2SN DUBLU DN08	m	2,5	628	753,60	1 570,00	1 884,00
Furtun hidraulic 2SN/DN32	m	1,2	1200	1 440,00	1 440,00	1 728,00
Furtun hidraulic 2SN/DN10	m	1,2	450	540,00	540,00	648,00
Furtun hidraulic 2SN/DN16	m	1,6	720	864,00	1 152,00	1 382,40
Furtun CARBURITE 25X35	m	1,6	220	264,00	352,00	422,40
Furtun CARBURITE 32X42	m	1,6	220	264,00	352,00	422,40
Furtun CARBURITE 40x50	m	1,6	220	264,00	352,00	422,40
Furtun CARBURITE 50x32	m	1,6	220	264,00	352,00	422,40
Furtun CARBOPRESS 6X12	m	1	350	420,00	350,00	420,00
Furtun CARBOPRESS 8x15	m	1	350	420,00	350,00	420,00
Furtun CARBOPRESS 5x12	m	1	350	420,00	350,00	420,00
Furtun CARBOPRESS 25x32	m	1	350	420,00	350,00	420,00
Furtun CARBOPRESS 16x23	m	1	350	420,00	350,00	420,00
Furtun CARBOPRESS 13x20	m	1	350	420,00	350,00	420,00
SPB NF20 25m Protecție furtun DN18-24	m	5	200	240,00	1 000,00	1 200,00
Furtun termoplast DN05	m	1	200	240,00	200,00	240,00
Furtun termoplast DN06	m	1	200	240,00	200,00	240,00
Furtun termoplast DN12	m	1	200	240,00	200,00	240,00
Ulei hidraulic HLP-46	litri	200	85	102,00	17 000,00	20 400,00
Ulei SAE 15w40	litri	200	120	144,00	24 000,00	28 800,00
Ulei SAE 10w40	litri	200	130	156,00	26 000,00	31 200,00
Antigel C12 Concentrat	litri	20	100	120,00	2 000,00	2 400,00
Antigel G12	litri	200	55	66,00	11 000,00	13 200,00
Ulei transmisie automată ATF	litri	200	140	168,00	28 000,00	33 600,00
1300-12/1300-12 Niplu 1/2" T / 1/2" T	buc	4	80	96,00	320,00	384,00
SN327 Filtru Carburant	buc	2	1700	2 040,00	3 400,00	4 080,00
SO228 Filtru ulei SO228	buc	1	700	840,00	700,00	840,00
Filtru aer C23220/SA17457	buc	1	750	900,00	750,00	900,00
Saiba Cupru 21-27 1/2	buc	1	90	108,00	90,00	108,00
SH74187 Filtru hidraulic SH74187 SP/J602096	buc	1	3000	3 600,00	3 000,00	3 600,00
SH75157 Filtru hidraulic SH75157 / 1296396	buc	1	3000	3 600,00	3 000,00	3 600,00
Pompa Gresat E500/ Furtun	buc	3	950	1 140,00	2 850,00	3 420,00
Cap Gresor M6*1 (MATO)	buc	10	40	48,00	400,00	480,00
Cap Gresor M8*1 (Mato)	buc	10	40	48,00	400,00	480,00
Manometru 63/250-A1/4 -250bar (cu glicerina)	buc	1	2500	3 000,00	2 500,00	3 000,00
W920/48 Filtru ulei	buc	1	500	600,00	500,00	600,00
Inel metal	buc	1	100	120,00	100,00	120,00
Inel metal Busca D60 L50	buc	2	150	180,00	300,00	360,00
Inel metal Bucsa D85 L65	buc	2	170	204,00	340,00	408,00
Inel metal 82*50*6	buc	1	210	252,00	210,00	252,00
Inel metal 100*70*6	buc	2	270	324,00	540,00	648,00
Armatura inel	buc	1	60	72,00	60,00	72,00
Bucsa p/u furtun compact DN25	buc	2	50	60,00	100,00	120,00
Bucsa p/u furtun compact DN10	buc	1	50	60,00	50,00	60,00
Bucsa p/u furtun compact DN06	buc	1	50	60,00	50,00	60,00
Saiba metalica cu cauciuc M18	buc	4	50	60,00	200,00	240,00
SPB NF25 25m Protecție furtun DN22-27	m	1	200	240,00	200,00	240,00
<b>Suma totală</b>			<b>36 348,00</b>	<b>43 617,60</b>	<b>152 850,00</b>	<b>183 420,00</b>

Semnat: Semnătură electronică Numele, Prenumele: CONDRATIUC Nicolai În calitate de: Administrator

Ofertantul: "STALMAG-ANAC" S.R.L. Adresa: MD-2002, Rep. Moldova, mun. Chișinău, șos. Muncești, 121